
Grabów nad Prosną, dnia 15.09.2022 r. 
/Informację należy zamieścić na stronie internetowej prowadzonego postępowania niezwłocznie po otwarciu ofert/ 

 
RIOŚ.271.5.2022  

 
Zamawiający: 
 
MIASTO I GMINA GRABÓW NAD PROSNĄ 
ul. Kolejowa 8, 63-520 Grabów nad Prosną 
………………………………………            
 

 
Informacja z otwarcia ofert  

 
Dotyczy: Dostawa serwera oraz sprzętu komputerowego wraz z oprogramowaniem na 
potrzeby Urzędu Miasta i Gminy w Grabowie nad Prosną w ramach Programu 
Operacyjnego „Cyfrowa gmina” (nazwa postępowania) 
 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 
publicznych (Dz.U. poz. 2019 ze zm.), zamawiający informuje, że w postępowaniu wpłynęły 
następujące oferty: 
 
Część I 
 

Numer ofert Wykonawca  Cena/koszt  
1. NetCom Sp. z o.o., ul. Jarzębinowa 22/1  

53-120 Wrocław, NIP: 898 001 52 84 
169 125,00 zł brutto 

2. Biuro Komputerowe INFOJAR II Jarosław  
Kapała, Kowalew, ul. Bolesława  
Chrobrego 1, 63-300 Pleszew, NIP: 
6171182123 

122 016,25 zł brutto 

3. CEZAR Cezary Machnio i  Piotr Gębka Sp. z o.o. 
ul. Wolność 8 lok. 4, 26-600 Radom, NIP: 
9482528507 

--- 

4. EUROKERG Sp. z o. o., ul. Malborska 15 lok. 13,  
03-286 Warszawa, NIP: 5242691803 

--- 

5. 13p Sp. z o.o., Międzyleska 2-4, 50-514 
Wrocław, NIP: 8992845962 

--- 

6. Zoneo Oleksiewicz SKA, Ul. Noskowskiego 
1, 99-300 Kutno, NIP: 7752667756 

--- 

7. Best-Line s.c. Ł. Janota, T. Krzyżowski, ul. 
Wyzwolenia 9a, 34-300 Żywiec, NIP: 
5532237219 

--- 

 
Część II 
 

Numer ofert Wykonawca  Cena/koszt  
1. NetCom Sp. z o.o., ul. Jarzębinowa 22/1  

53-120 Wrocław, NIP: 898 001 52 84 
--- 

2. Biuro Komputerowe INFOJAR II Jarosław  
Kapała, Kowalew, ul. Bolesława  
Chrobrego 1, 63-300 Pleszew, NIP: 
6171182123 

--- 

3. CEZAR Cezary Machnio i  Piotr Gębka Sp. z o.o. 
ul. Wolność 8 lok. 4, 26-600 Radom, NIP: 
9482528507 

95 793,63 zł brutto 

4. EUROKERG Sp. z o. o., ul. Malborska 15 lok. 13,  
03-286 Warszawa, NIP: 5242691803 

75 812,28 zł brutto 

5. 13p Sp. z o.o., Międzyleska 2-4, 50-514 75 812,28 zł brutto 



Wrocław, NIP: 8992845962 
6. Zoneo Oleksiewicz SKA, Ul. Noskowskiego 

1, 99-300 Kutno, NIP: 7752667756 
65 155,56 zł brutto 

7. Best-Line s.c. Ł. Janota, T. Krzyżowski, ul. 
Wyzwolenia 9a, 34-300 Żywiec, NIP: 
5532237219 

78 373,63 zł brutto 

 
 
 
 

……………………………………. 
Kierownik zamawiającego lub osoba upoważniona do 
podejmowania czynności w jego imieniu 

 
 
Komentarz: 
W związku z zastosowaniem obowiązkowych środków komunikacji elektronicznej, otwarcie ofert nie będzie 

już publiczne. Realizacja czynności otwarcia ofert kreuje obowiązek publikacji informacji z jej przebiegu na 

stronie internetowej prowadzonego postępowania. I tu, zamawiający powinien zwrócić szczególną uwagę na 

zakres publikowanych informacji.  

Zawsze wówczas, gdy zamawiający prowadzi postępowanie w trybie podstawowym bez negocjacji, będzie 

informował  o wykonawcach, których oferty zostały otwarte tj. firmach albo imionach i nazwiskach oraz 

odpowiednio siedzibach w przypadku firm, miejscach prowadzenia działalności w przypadku osób fizycznych 

prowadzących działalność gospodarczą albo miejscach zamieszkania, oraz o cenach lub kosztach zawartych 

w ofertach. 


		2022-09-15T11:37:35+0200
	Maksymilian Ptak; Miasto i Gmina Grabów Nad Prosną




